Menu Festif

Soupes

Soupe de poisson ,Adria“

Velouté de champignons

Entrées chaudes

Gamberoni ,Adria“ a la sauce citron

Pates

Tagliatelles au saumon, scampis et roquette, sauce au prosecco

Maxi raviolis farcis aux cepes

Spécialités de poisson

Saumon a la sauce moutarde et creme Filet de sandre
aux scampis, sauce citron vert

(Accompagnements au choix: riz ou pates et salade)

9,50 €
7,30 €

18,50 €

19,50 €
17,50 €

28,90 €
30,50 €




Spécialités du grill

Cevapcici

Assiette ,Balkan® - pour 2 personnes
(Cevapcici, cotelettes d’agneau, blanc de poulet, cote de porc, rumsteck)

Assiette grillades mixtes
(Cevapcici, lcotelettes d’agneau, blanc de poulet, rumsteck)

(Accompagnements: Frites ou riz Djuvech et salade)

Spécialités de la Maison

Filet de boeuf aux cepes
Steak de boeuf “Istria”
Médaillons de porc aux champignons sauvages, sauce creme au

Calvados
(Accompagnements au choix: Frites ou pates et salade)

Dessert

Glace a la vanille avec framboises chaudes ou griottes
Cassata Siciliana

Tiramisu

Joyeuses fétes - L’équipe BLUE ADRIA

Phone no: 06332/5669488

13,40 €
44,50 €

21,90 €

37,50 €
27,90 €
23,90 €

7,50 €
7,90 €
6,50 €






