



## Menu Festif

### Soupes

Soupe de poisson „Adria“	9,50 €
Velouté de champignons	7,30 €

### Entrées chaudes

Gamberoni „Adria“ à la sauce citron	18,50 €
-------------------------------------	---------

### Pâtes

Tagliatelles au saumon, scampis et roquette, sauce au prosecco	19,50 €
Maxi raviolis farcis aux cèpes	17,50 €

### Spécialités de poisson

Saumon à la sauce moutarde et crème Filet de sandre	28,90 €
aux scampis, sauce citron vert	30,50 €

(Accompagnements au choix: riz ou pâtes et salade)



## Spécialités du grill

Cevapcici	13,40 €
Assiette „Balkan“ - pour 2 personnes	44,50 €
(Cevapcici, côtelettes d'agneau, blanc de poulet, côte de porc, rumsteck)	
Assiette grillades mixtes	21,90 €
(Cevapcici, l'côtelettes d'agneau, blanc de poulet, rumsteck)	
(Accompagnements: Frites ou riz Djuvech et salade)	

## Spécialités de la Maison

Filet de bœuf aux cèpes	37,50 €
Steak de bœuf "Istria"	27,90 €
Médaillons de porc aux champignons sauvages, sauce crème au Calvados	23,90 €
(Accompagnements au choix: Frites ou pâtes et salade)	

## Dessert

Glace à la vanille avec framboises chaudes ou griottes	7,50 €
Cassata Siciliana	7,90 €
Tiramisu	6,50 €

**Joyeuses fêtes · L'équipe BLUE ADRIA**

**Phone no: 06332/5669488**